



**P. A. Holding ApS**  
Dyndved Søndergade 8B  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 91 33 23

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22/2 2024

Dirigent:

Peter Andreasen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 125.752 og status balancerer med kr. 1.028.623 med en egenkapital på kr. 1.019.248.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-5.502</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	115.433	195
Andre finansielle indtægter	15.825	23
Andre finansielle omkostninger	-4	-36
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>125.752</b>	<b>176</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>125.752</b>	<b>176</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-193
Overført resultat	5.752	252
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>125.752</b>	<b>176</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	328.310	409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>328.310</b>	<b>409</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>328.310</b>	<b>409</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	522.231	444
Andre tilgodehavender	4.325	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>526.556</b>	<b>452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.241	144
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>173.241</b>	<b>144</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>516</b>	<b>15</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>700.313</b>	<b>611</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.028.623</b>	<b>1.020</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	774.248	769
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.019.248</b>	<b>1.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.375	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.375</b>	<b>9</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>9.375</b>	<b>9</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.028.623</b>	<b>1.020</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.241	144
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.006	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	36
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		